Propositum : sic sapienti legum instauratori est
faciendum, qua potissimum industria usus est So-
lon. Ut uero probandarum legum fieret maior
potestas, imponens & patricijs et plebeijs, illis,
dum pollicetur tabularum stabilitatem, his, At-
tici agri ex æquo, ut dixi, diuisionem, omnium
consensu, anteq̄ rogaretur lex probata, utrisq̄
imposuit: quod suo maximo bono esse cū omnes
cognouissent, usq̄ adeo gratam habuere, ut sa-
crorum memoria illam consecrarent immorta-
litati. quibus cōpositis, ubi omnia ex animi sen-
tētia euenisse uidit, protulit hæc carmina. (κεί,
Δήμων Μ' ἔδλοκα τόβου κρατὸς ὅσοον ἐπαρ-
τιμῆς ἔτ' ἀφελῶν ἔτ' ἐπορεξάμενος.
Οἱ δ' εἶχον δύνάμιν κ' ἡγήμασιν ἤσαν ἀγνῶσι,
Καὶ τοῖς ἐφρασάμεν μινδὲν ἀεὶ κίς ἔχει.
Ἔσιν δ' ἀμυθιαλῶν κρατῶν σένης ἀμφοτέ-
ρικῶν δ' ἔκείας ἔδλετέρας ἀδίκως. (ρονσι
Nūc populo quantū satis est, permissa potestas,
Detractus nulli est, estue negatus honos.
Viribus atq; opibus qui nomina clara ferebant,
Hos uetui, & tenues quæ minus æqua pati.
Me obijciēs scuti in morē, quod seruet utrosq̄:
Neutra permissi uincere parte nephas.

De tribubus & alijs populi parti-
bus. Cap. 11.

Restituta populo pace, nobis de tribubus dicendum altius repetita origine uidetur. Solent ferè omnes populi, nationes, urbesq; ut inquit Linius, suas consecrare origines, à claris scilicet hominibus, aut ab illis quos rudis et rerum ignara uetustas, mundi; adolescentia indeorum reposuit numerum, nomina sibi imponentes. ita alij Iouem (cuius uocabulum ex ueteris testamenti uocabulo יהוה factum ab ethnicis est) Martem alij, Mercurium, Pallada, Vulcanum, & huiusmodi portentosa deorum uitio nobilium monstra, ad maiorem uirtutis et antiquitatis opinionem, suarum urbium aut gentis aucthores, protectores, instauratores uendicant. Athenienses ergo quum non uiderentur sibi satis una $\alpha\theta\lambda\omega\alpha$, id est Pallade nobiles, uarijs etiã sui populi partibus, quas tribus dicunt nomina ab eponymis dedere. Erant uerò $\epsilon\pi\omega\nu\upsilon\mu\omicron\iota$, heroes, primi scilicet illi quos suprema hominum memoria nouerat, qui uirtutis ergo statuas Athenis habebant, habuerãt uero in eo Athenarum loco qui non longè à buleuterio quingentorum uiro- rum erat: ut illis statuis tam uirtutis per memo-

riam præmiū illis referri cognosceretur, quān-
 incitarentur omnes his exemplis ad uirtutem.
 Primum itaq; fuere quatuor tribus: Vna à Ce-
 crope prisco (nam si Pausaniæ credimus, fuere
 duo) dicta Cecropis est: Altera αὐτόχθων, id
 est indigena, peculiari gentis uocabulo. Tertiā
 Ἀκταῖος ἀκτοῖαυ dixit. Quartā à maris uici-
 nia nomen fuit παραλιὰ. quibus uocibus anti-
 quatis, Cranaus quatuor diuersas indidit: Cra-
 nain à se, Atthida, Diacrin, & Mesogæan. Al-
 tera uocabulo gentis, Diacris à summo loco ur-
 bis (sunt enim Athenæ in colle sitæ) Mesogæa
 à media parte uocata est. Vt autem mater adulte-
 rium tegeret, Iouem patrem habuisse creditus
 est Erichthonius: qui ut patri falso credito gra-
 tiam referre simularet, abrogatis his, à dijs uo-
 cabula imposuit quatuor. Ἀιολία itaq; primam
 à Ioue dixit, alteram ἀθηναιώλια à Minerua,
 sequentem ἠφαισιώλια à Vulcano illic summo-
 pere coli solito nominauit, quartā à Neptuno
 ποσειδωνιάς nomen fuit. Inde unaquaq; harū
 in tres partes (quas ita tribus à tribus, nō à tri-
 buendo ut putant dictas nouimus) diuisa, nume-
 rus ad 12 peruenit. Nomen græcū est, etymi ar-
 gumento. τριτῆς enim uocat ἀπὸ τῶν τριῶν, id
 est à tribus,